
Бензин А-95 та дизельне паливо

Відкриті торги з особливостями UA-2023-04-21-007977-a
ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” 09130000-9 Нафта і дистиляти

Розмір бюджетного призначення становить 250 000,00 грн з ПДВ

Технічні вимоги до предмета закупівлі

Замовник самостійно визначає необхідні технічні характеристики предмета закупівлі виходячи зі
специфіки предмета закупівлі, керуючись принципами здійснення закупівель та з дотриманням законодавства.

Фактом подання тендерної пропозиції учасник підтверджує відповідність своєї пропозиції
технічним, якісним, кількісним, функціональним характеристикам до предмета закупівлі, у тому числі
технічній специфікації (у разі потреби – планам, кресленням, малюнкам чи опису предмета закупівлі) та
іншим вимогам до предмету закупівлі, що містяться в тендерній документації та цьому додатку, а також
підтверджує можливість поставки товару, у відповідності до вимог, визначених згідно з умовами
тендерної документації.

В місцях де технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на
конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб’єкта господарювання, чи на торгові
марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, вважати вираз "або
еквівалент".

В місцях де технічна специфікація містить посилання на стандартні характеристики, технічні
регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов’язані з товарами, роботами чи
послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими
спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними
європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами, біля
кожного такого посилання вважати вираз «або еквівалент». Таким чином вважається, що до кожного
посилання додається вираз «або еквівалент».

Обґрунтування закупівлі даних видів палива обумовлено тим, що автомобілі
Замовника для експлуатації потребують бензин А-95 та дизельне паливо.

Кількість товару:
бензин А-95 – 2 500 л.
дизельне паливо – 3 000 л.

строк поставки: до 31 грудня 2023 року.

Товар Відповідність
Бензин А-95 ДСТУ 7687:2015 «Бензини автомобільні Євро. Технічні умови» або Технічному регламенту

щодо вимог до автомобільних бензинів, дизельного, суднового та котельного палива
(затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 № 927) «або
еквівалент»

Дизельне паливо ДСТУ 7688:2015 «Паливо дизельне Євро. Технічні умови» або Технічному регламенту щодо
вимог до автомобільних бензинів, дизельного, суднового та котельного палива (затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 № 927) «або еквівалент».

Бензин А-95 та дизельне паливо повинні відпускатись цілодобово на підставі
пред’явлення талонів на власних або орендованих АЗС учасника процедури закупівлі або на
АЗС партнерів учасника процедури закупівлі, розташованих в м. Києві. Найближча АЗС
учасника має знаходитися на відстані не більше 5 кілометрів від місця знаходження
замовника. Місцем знаходженням замовника є адреса: 03026, м. Київ, вул. Академіка
Тронька, 1, Національний музей народної архітектури та побуту України. Відстань від місця
знаходження замовника до АЗС вимірюється таким чином, щоб автотранспорт замовника
пересувався по дорозі з асфальтним покриттям.

АЗС повинні здійснювати свою діяльність у відповідності до Постанови Кабінету
Міністрів України «Про затвердження Правил роздрібної торгівлі нафтопродуктами» від
20.12.1997 р. № 1442.



Учасник повинен надати у складі тендерної пропозиції:

1. Довідку за формою, наведеною в Таблиці 1, в якій зазначається інформація про
АЗC на яких буде здійснюватися заправка автотранспорту Замовника. В таблиці обов’язково
повинна бути зазначена АЗС, яка знаходитися на відстані не більше 5 кілометрів від місця
знаходження Замовника.

Таблиця 1

№
з/п

Назва АЗС Місцезнаходження
АЗС

Засоби зв’язку
(телефон)

Назва суб’єкта
господарювання, що

здійснює торгівлю
пальним на АЗС*

1

2. Якщо суб’єкт(и) господарювання, що здійснює(ють) торгівлю пальним на АЗС в
м. Києві та який(і) зазначений(і) в Таблиці 1, не є учасником, то учасник процедури закупівлі
у складі тендерної пропозиції надає лист від суб’єкта(ів) господарювання, що здійснює(ють)
торгівлю пальним на АЗС в м. Києві та який/і зазначено в Таблиці 1. В листі суб’єкт
господарювання повинен підтвердити наявність партнерських відносин з учасником та
гарантувати по 31.12.2023 відпуск бензину А-95 та дизельне паливо за талонами, які
надаватиме учасник замовнику. Лист повинен бути датований не раніше 01 лютого
2023 року та підписаний уповноваженою особою суб’єкта господарювання.

3. Копію чинних на дату розкриття сертифікатів відповідності та/або паспортів якості
на бензин А-95 та дизельне паливо.

4. Копії зразків талонів для всіх АЗС, вказаних в Таблиці 1 та на яких можливо
отримати бензин А-95 та дизельне паливо.

5. Термін дії талонів повинен бути не менше ніж до 31.12.2023 року (надати у складі
тендерної пропозиції гарантійний лист).

6. Гарантійний лист, про те що протягом 3 місяців з дати проведення закупівлі учасник
не буде підвищувати ціну за результатами закупівлі.

7. В разі використання партнерських АЗС учасник має завантажити партнерський
договір з мережею АЗС на якій буде відпускатися пальне по талонах.

Ціна договору становить 239 845,00 грн.
Строк дії договору з 08.05.2023 до 31.12.2023


